
Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

 

BR.271.1.35.2022                              Trzebownisko, 07.02.2023r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, Gmina Trzebownisko, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 
ust. 1 pod nazwą:  

Roboty budowlane polegające na budowie modułowego budynku zaplecza 
sportowego w Terliczce 

 
zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 
złożona przez Wykonawcę: 

WOLF Technoprojekt Sp. z o.o. Sp.k 
Trzebownisko 22, 36 – 001 Trzebownisko 

Województwo: podkarpackie 
NIP 5260214309 

Uzasadnienie:  
 Podstawa prawna: Art. 239 Ust. 2 ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.   

 Podstawa faktyczna: Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 
oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data 
złożenia 

Cena brutto Punkty Okres 
gwarancji 

Punkty za 
okres 

gwarancji 

Suma 
punktów 

1. WOLF Technoprojekt Sp. z o.o. Sp.k 
Trzebownisko 22, 36 – 001 
Trzebownisko 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5260214309 

17-11-

2022 

07:44:12 

793 467,83 60 5 lat 40 100 

 
 
Termin zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W przypadku gdy 

http://www.bip.trzebownisko.pl/


Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

 

została złożona jedna oferta  zgodnie z art. 308 ust 3 pkt. 1 ppkt a) umowa może zostać zawarta przed 
upływem tego terminu. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu 
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 15.02.2023r., godzina 11:00 w celu zawarcia 
umowy (po uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 752). Wykonawca, którego ofertę wybrano 
jako najkorzystniejszą jest obowiązany przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania 
umowy kosztorys ofertowy, harmonogram rzeczowo-finansowy oraz wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. 

Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od 
obowiązku podpisania umowy w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.  

 

Lesław Kuźniar 

Wójt Gminy Trzebownisko 

 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

